Протокол комитета ФКСР по выездке от 11.05.2022

В комитет по выездке поступило письмо от организаторов “Чемпионата Сибирского
Федерального округа по выездке” (26.06-2.07.2022, г. Красноярск) с просьбой об изменении
статуса соревнований на “Другие межрегиональные соревнования по выездке” в связи с
ограничениями по программе соревнований, связанными с признанием новых дисциплин по
конному спорту.

Комитет по выездке возражений не имеет.

Проголосовали “ЗА”: А.Ю.Корелова, О.О.Соболева, А.Г.Балыкин, Е.М.Терехова,
М.Русакова, Н.А.Домбровская, М.М.Клементьева, И.В.Захрабекова, А.А.Субботина.

Не участвовали в голосовании: П.Г.Афанасьева.

С уважением,
Председатель Комитета по выездке
Балыкин А.Г.